
КАЧКАНАРСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

28 сентября 2023 г. № 22/109

г. Качканар

О поощрении членов избирательных комиссий за многолетнюю
успешную работу по подготовке и проведению выборов местного,

регионального федерального уровня и в честь 30 – летия избирательной
системы Свердловской области.

           Заслушав председателя комиссии Кропачева Н. Д., учитывая активную

работу  членов  избирательных  комиссий  по  организации  и  проведению

избирательных кампаний местного, регионального и федерального уровня и

в  честь  30  –  летия  избирательной  системы  Свердловской  области,

Качканарская городская территориальная избирательная комиссия 

р е ш и л а:

1. Наградить  за  многолетнюю  работу  в  составах  избирательных

комиссий, значительный вклад в организацию и проведение избирательных

кампаний местного,  регионального и  федерального  уровня и  в  честь  30 –

летия  избирательной  системы  Свердловской  области,  выборов  наградить

благодарственными  письмами  Избирательной  комиссии  Свердловской

области  следующих  членов  избирательных  комиссий  следующих  членов

избирательных комиссий:

-  Братчикову  Юлию Аркадьевну  –  председателя  окружной  избирательной

комиссии;

- Чуркину Веронику Геннадьевну – председателя окружной избирательной



комиссии;

-  Клячину  Галину  Прокопьевну  –  секретаря  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка № 1955;

-  Герасимову  Ольгу  Анатольевну  -  члена  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка № 1955;

-  Камалдинову  Ольгу  Геннадьевну  -  секретаря  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка № 1963;

- Клименко Елену Михайловну - члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1953;

-  Вепреву  Ольгу  Дмитриевну  председателя  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка № 1960;

- Житникова Ивана Алексеевича – члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1965;

- Земцову Надежду Ивановну – члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1967;

-  Финюк  Наталью  Евгеньевну  -  председателя  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка № 1970;

-  Мосину  Лидию  Васильевну–  члена  Качканарской  городской

территориальной избирательной комиссии; ;

-  Даутову  Нину  Аркадьевну  –  члена  Качканарской  городской

территориальной избирательной комиссии;

-  Карсканова  Акиндина  Геннадьевича  –  заместителя  председателя

Качканарской городской территориальной избирательной комиссии;

     2.  Ходатайствовать  о  награждении  Благодарноственным  письмом

Центральной избирательной комиссии России Саранину Надежду Борисовну

председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №

1959 ; 

2



       3.  Ходатайствовать о награждении Почетной грамотой Центральной

избирательной  комиссии  России  Хаметову  Марину  Васильевну  секретаря

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1972;

      4. Настоящее решение направить Избирательной комиссии Свердловской

области  и  разместить  на  сайте  Качканарской  городской  территориальной

избирательной комиссии.

       5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

городской территориальной избирательной комиссии Н.А. Симакову.

             Председатель
территориальной избирательной 
                комиссии Н.Д. Кропачев

                 Секретарь
территориальной избирательной 
                  комиссии Н.А. Симакова

3


